Ano 2020 - n. 2497 Campo Grande, sexta-feira, 04 de setembro de 2020 34

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

EDITAL DE NOMEAÇÃO DE AUXILIARES N.º 006/2020/ZE021
O Excelentíssimo Senhor DR. RAFAEL GUSTAVO MATEUCCI CASSIA, Juiz da 021ª Zona
Eleitoral, RIO VERDE DE MATO GROSSO/MS , por força da Lei nº 9.504/97.
FAZ SABER a todos os que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, aos Srs.
Eleitores, Candidatos, Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados, foram
nomeados abaixo relacionados, com os respectivos números dos títulos e funções que
desempenharão no pleito: ELEIÇÕES MUNICIPAIS 2020
CLEONICE ALVES BEZERRA 016909981945 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
DIONISIA DE ALMEIDA FERNANDES 013617481961 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
EMANUELY MARTOS FONSECA 027704331953 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
EUGENIA JULIA DA SILVA 006014201988 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
JAIZEY PEREIRA DA COSTA 021125861945 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
JANAYNA AUXILIADORA OLIVEIRA RODRIGUES SANTOS 016908271996 AUXILIAR DE
SERVIÇOS ELEITORAIS
MARIA LUCIENE DA SILVA VITALINA 010786681961 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
MIRIAN BARBOSA DA SILVA FLÔRES 015073961937 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
ROSILENE GOMES ALVARENGA 015070511945 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
SANDRA EMANUELE DA SILVA 014682941902 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
ZENAIDE DE CAMPOS PEREIRA AMARAL 001443721902 AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS
ANA KARLA FERREIRA DE ABREU 025554891910 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
ANDRESSA DO NASCIMENTO GONÇALVES 026360701953 AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS
ANDRESSA LOPES NOGUEIRA 024773061996 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
GABRIELI CARNEIRO MONTEIRO RIBEIRO 027703341970 AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS
GUSTAVO FERREIRA MENDES 027704211910 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
JULIANA FONSECA FARIAS 025118031902 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
KARINY BEZERRA MONTEIRO 024773481945 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
KATIELE SANTANA PEREIRA 026359871910 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
MARINARA REGINA ROSSIGNOL 024774181996 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
RONI GLEISON DOS SANTOS FREITAS 019046881902 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
ADALBERTO APARECIDO CAMPANER 012650771937 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO
ILENE GUIMARÃES DIAS 025630371872 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO
JOEL LUCAS DE ALMEIDA 012649301996 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO
JUSSARA MARIA FERREIRA 006025581970 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO
MADALENA LEMES DE FREITAS ALMEIDA 006033481929 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO
MARINALVA RODRIGUES GOMES 010792871929 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO
MARIZETE VENANCIA DE SOUZA 008550291988 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO
ROSENEIDE RODRIGUES DE FREITAS 010791691988 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO
ANA PAULA DA SILVA 024773421953 ESCRUTINADOR
DOUGLAS WILLIAM FERREIRA NOGUEIRA 018421201929 ESCRUTINADOR
GLEISSY FERREIRA DA SILVA MASSAROTO MARIANO 016552161945 ESCRUTINADOR
THAÍS BRITO DE SOUZA 024493021937 ESCRUTINADOR
Os motivos justos para recusa que tiverem os nomeados - da livre apreciação do Juiz - somente
poderão ser alegados até 5 (cinco) dias contados da nomeação, salvo se sobrevindos depois
desse prazo.Por outro lado, o nomeado que não comparecer ao local, em dia e hora determinados

para a realização do pleito, sem justa causa apresentada até 30 (trinta) dias após, incorrerá nas

http://www.tre-ms.jus.br/
009571011996
Realce

Ano 2020 - n. 2497 Campo Grande, sexta-feira, 04 de setembro de 2020 35

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

para a realização do pleito, sem justa causa apresentada até 30 (trinta) dias após, incorrerá nas
sanções previstas na legislação eleitoral. E, para amplo conhecimento de todos os interessados,
especialmente aos eleitores pertencentes à 021ª Zona Eleitoral RIO VERDE DE MATO GROSSO
/MS, foi publicado o presente edital no jornal oficial, onde houver, e, não havendo, em Cartório,
contendo as nomeações feitas, ficando os nomeados intimados a comparecerem no dia,hora e
lugares designados.
O referido é verdade. Lavrado no Cartório da 021ª Zona Eleitoral/MS.
Eu Junior Cesar Lemes, Chefe de Cartório da 021ª Zona Eleitoral, e autorizado pela portaira n.º 05
/2014, assino.
RIO VERDE DE MATO GROSSO, 3 de setembro de 2020
Junior Cesar Lemes
Chefe de Cartório

EDITAL DE NOMEAÇÃO DE MESÁRIOS N.º 005/2020/ZE021
O Exmo Sr. Dr. RAFAEL GUSTAVO MATEUCCI CASSIA, Juiz da 021ª Zona Eleitoral, RIO VERDE
DE MATO GROSSO/MS , por força da Lei nº 9.504/97.
FAZ SABER a todos os que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, aos Srs.
Eleitores, Candidatos, Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados que,
nos termos do art. 120 do Código Eleitoral (Lei Federal nº 4.737/65), foram nomeados mesários
abaixo relacionados, com os respectivos números dos títulos e funções que desempenharão no
pleito: ELEIÇÕES MUNICIPAIS 2020.
Município: 91472 - RIO VERDE DE MATO GROSSO
Local de Votação: 1090 - CENTRO DE ENSINO REINO DO SABER
Seçao: 53
REGIANE APARECIDA RAMOS FARIA 016549481910 PRESIDENTE DE MRV
CLAUDIA FRAGA OLHER 015929111961 1º MESÁRIO - MRV
MARLY BARBOSA DA SILVA SILVA 013209271929 2º MESÁRIO - MRV
CINTIA CARLA DE SOUZA SIQUEIRA 025895551996 1º SECRETÁRIO - MRV
Seçao: 65
VINICIUS ALVES DE LIMA 019046631945 PRESIDENTE DE MRV
DANIELLE APARECIDA OLIVEIRA DA SILVA PAULA 026908501961 1º MESÁRIO - MRV
LOIDE MARI CARDOSO BOTELHO SANTANA 013208491970 2º MESÁRIO - MRV
EVA REGINA LIMA DE CASTRO 010785001902 1º SECRETÁRIO - MRV
Local de Votação: 1015 - E.E. THOMAZ BARBOSA RANGEL
Seçao: 16
VANA PAES DE ARRUDA OLIVEIRA 006011981953 PRESIDENTE DE MRV
YURI PEREIRA DA ROCHA 017327431910 1º MESÁRIO - MRV
ROSANA DOS SANTOS SILVA 028240791805 2º MESÁRIO - MRV
JUCELIA ARAUJO DA SILVA MARQUES 010586301902 1º SECRETÁRIO - MRV
Seçao: 17
ANDRESSA DA SILVA RIBEIRO 016907631996 PRESIDENTE DE MRV
KEYLLA GRACIELLE BARBOSA ALONSO 018414441937 1º MESÁRIO - MRV
ELENIR ESPINDOLA DA SILVA 006062451988 2º MESÁRIO - MRV
BIANCA ARAÚJO DORNELES 025894221961 1º SECRETÁRIO - MRV
Seçao: 18
WILLES MATIAS DE SOUZA 008292221910 PRESIDENTE DE MRV
WANDERLINA LEITE DE MEDEIROS 009996171961 1º MESÁRIO - MRV
TALITA SOUZA COELHO 016910001910 2º MESÁRIO - MRV

MEIRE ALVES PINTO DOS SANTOS 023424691996 1º SECRETÁRIO - MRV

http://www.tre-ms.jus.br/